terça-feira, 20 de agosto de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00317 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 026/2013

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CORAÇÃO DE
MARIA, CONTRATADA: CERQUEIRA MURICI ALIMENTOS EIRELLI - EPP
PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2013, OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER A ALFABETIZANDOS NA MERENDA ESCOLAR
DO TOPA NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I. REPARTIÇÃO INTERESSADA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR GLOBAL: R$ 16.506,89
(DEZESSEIS MIL, QUINHENTOS E SEIS REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS),
CORRESPONDENTE A SOMA DOS ITENS CONSTANTES NO ANEXO I.
HOMOLOGAÇÃO: 20/08/2013. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A4E55AF2969CB2EC09A003369F2E29F

terça-feira, 20 de agosto de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00317 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 027/2013

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS,
CONTRATADA: CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA CERQUEIRA - ME PREGÃO
PRESENCIAL Nº 027/2013, OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO PARA REFORMAS, REPAROS E MANUTENÇÃO DAS VIAS
PÚBLICAS E DA INFRA-ESTRUTURA DOS ÓRGÃOS PÚBLICOS E DEMAIS
SECRETARIAS MUNICIPAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS
CONSTANTES NO ANEXO II. REPARTIÇÃO INTERESSADA: DIVERSAS
SECRETARIAS. VALOR GLOBAL: R$ 68.280,00  (SESSENTA E OITO MIL,
DUZENTOS E OITENTA REAIS), CORRESPONDENTE A SOMA DOS ITENS
CONSTANTES NO ANEXO iI.  HOMOLOGAÇÃO: 20/08/2013. EDIMÁRIO PAIM DE
CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A4E55AF2969CB2EC09A003369F2E29F